
Platnost od: 2. áii20'l3

Mlýn Kojetin
spol. s í.o.

Mlýnská 280
752 30 Koietin

pšeničná mouka hrubá

Specifikace Výrobku: 05

cislo výtisku: 04
Změna : 00

čísb PN:()z10

zpíacoval: Podpis,. yr'ía.--
Vrána Václav - technoloo Dne,. ?| ť. ) 1,1.'

za mlýn schválil: Podpis: <{ ,_-
Složil Pavel- stárek Dne: )6.Z ),o'l1

ldentifikace výrobku:

Tržní druh obchodní název Ňmbku
Zařazeni dle whlášky zákona o I

Dotíavinách č,110/g7sb l Jiná omačení

pšeničná mouka hrubá

pšeničná mouka
hrubá zlatý klas Pšeničná mouka hrubá | T 450

Charakteristika výrobku :

popis výrobku ucel ( cílo,rý tlh) způsob použiti TNanlivost
Mlýnský obilný výrobek ziskaný
mletim obilných zm, pohanky a
rýže a ťíděný podle velikosti
čáslic, obsahu minerálnich látek
a druhu použtýci obilných zrn,
Dohankv a ďže

surovina pro vi,robu
pekárenských

výrobkú.

Urč€no k dalši tepelné
úpravě, neni vhodná

pro bezlepkovou diefu.

6 měsiců od data výroby
(spotřebitelské baleni)

4 měsíce od data výíoby (pyťové a
bezobalové balení).

Jakostní parametry výrobku :

sryslovó požadavky Fwikálně chemické požadavkv

Barva Bilá s nažoutlým odstinem. Vlhkost % max, 15,0 csN 5605í2

Vůně a
chUť

Typická moučná vůně, bez nepříjemného
pachu.

Typická moučná chuť, bez nahořklé,
nakyslé nebo cizi pachuti,

Popel v suš % max. 0,50 cSN 560512

sl(udcl Bez přitomnosti škůdců v jakémkoliv

stádiu,
MOkrý lepek v sUš. oÁ min.24,0 cSN 560512

GM0 Neobsahuje GMo
Granulace %

Píopad 485
Píopad 162

min. 96,0
max. 15,0

čsN 560512

Zdravotní nezávadnost: Výrobek byl Vyroben ze suroviny, která neobsahuje GMo
Alergologické infoímace: výrobek obsahuie aleroen - lepek (oliadin)

Mikrobíoljsické požadavky chemické požadavky

Vyhovuji Nařízeni č.2073/2005 ES orientačně podle vyhlášky
Ministerstva zdravottictví č.294/1997sb část 2,odstavec
8.1(Ve zněni Dozděiších Dředoisů)

Vyhovuji Nařízeni č,1881/2005 Es (Ve zněni pozdějších
předpisů)

Prúměrné výživové hodnoty: ve 100 q výrobku

Energetická hodnota 1461 KJ
Bilkoviny
sachaňdy
TUkv

9,9 g

73,4g
1,2a

Balení a dodávání:
Typ balení Podmínky balení a dodáVání - přeprava i obaly splňují veškeíé hygienické požadavky

pro potraviny.

Volně bezobalová přepíava -

cisteínv
Před každou nakládkou je provedena kontíola způsobilosť cistemy.
volně ložené mouky isou složeny foukáním přes síto.

Pyťované Hmotnost baleni : 50 kg, 15 kg
pytle uzavřené iutovÝm úvazkem

spofebitelské baleni Hmotnostbaleni:lkg
skupinové baleni po 10 ks Ve smrštitelné fóliidodávané na paletách po 700 kg
obalené v ochranné folii

podmínky skladování :



Výrobky se skladuji u dodavatele i u zákazníka:
. v suchých a čistých silech na mouku
o v suchých a čisiých prosiorech, dobře větíatelných, relativní vlhkost max. 75%, odděleně od aromatickÝch látek
Značení výrobku :

Výíobky jsou označeny na spotřebitelském balení následovně:
. NázeV vÝrobku : Pšeničná mouka hrubá z]atý klas
o Výrobce : Mlýn Kojelin spol. s r. o., Mlýnská 280, 752 30 Kojetin, Česká Republika
. Hmotnost: 1 kg
. složení : Poravinářská pšenice, pitná voda,
. použti: výrobek je určen ke kuchyňskému zpracováni a k dalšílepelné úpravě, neni vhodný pro bezlepkovou diefu.. Datum výrobv a minimální trvanlivost do: jsou vyznačeny na horni straně balení
. Aleíoenní složka: lepek
. zDůsob skladování : skladujte v chladu a suchu.
. EAN kód: 8594002140052
. svmbol znehodnoceni obalu : použitý obal pafil do sběru,
. svmbolmateriálové identifikace :

Výřobky jsou označeny na jutových a papírových pytlích s visačkou ná§ledovně:
. Název vÝíobku: pšeničná mouka hrubá zlatý klas
. VÝrobce : ftílýn Kojetln spol, § r, o., Mlýnská 280, 752 30 Kojetin
. Hmotnost 50 kg
o Minimální doba trvanlivosli : uvedena na zadni straně visačky
. svmbol znehodnoceni obalu :

. svmbolmateriálové identifikace :

Výrobky jsou označeny na průvodních dokladech ná§ledovně:
. Název vÝrobku: Pšeničná mouka hrubá z]atý klas
. VýŤobce : Mlýn Kojetín spol, s r. o,, l\4lýnská 280, Kojetin 752 30
. Baleni|
. Hmotnosl I

. Dafum vÝrobv:

. Dafum spotřebv:

. certjfikát o iakosti výrobku :

. použiti: pšeničné a žtné moukyjsou určeny k další tepelné úpravě, nejsou vhodné pro bezlepkovou dietu.. Prohlášení: Výrobce prohlašuje, že mouka splňuje požadavky na jakost a zdravotni nezávadnost dle zákona č, 110/97
sb. včetně provádějicích předpisů,
Volně ložené moukyjsou složenyfoukánim přes síto.

Průvodní doklady o výrobku:
Tvp dokladu způsob píedání

Dodaci list Ridič s dodávkou
Faktura Poštou, případně řidič s dodávkou


